Tempus Open - Armida Lindgard
Armida Lindgard

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:35.44 AQUA-pisteet: 270 Paivamaara:

2023-11-12 Kilpailu: IKM 2023 Lansi-Suomi

Aika

00:35.44

00:38.10

00:43.24

00:45.82

AQUA
270
217
149

125

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2023-11-12
2022-10-16
2022-03-26

2021-10-03

Kilpailu

IKM 2023 Lansi-Suomi
Vaasa Uinnit
Kokko-Jeppis Uinnit 2022

Vaasa uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=34240
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=34240&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=34240&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=34240&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=34240&amp;Result_sort=result_date

